
2026 第 1 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 A
更新日　2026年02月13日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 33 Gクライム 人見　翔太 様 ひとみ　しょうた MINI 1300T Wエントリー（B、ドライバー別）
2 ★ 7 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと イケイケ モーク
3 　 66 RITLIFE 勝田　将太 様 かつた　しょうた 1.3i ミニ
4 　 58 STOCK Vintage 米倉　幹麿 様 よねくら　みきまろ Morning Fog Racing Club 初走行
5 ★ 70 STOCK Vintage 高橋　直幸 様 たかはし　なおゆき MRRC 0070
6 　 41 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし weslake ポールスミスブルー
7 　 55 カーセール・アオキ 荒井　博之 様 あらい　ひろゆき ミニクーパー 1300
8 ★ 13 ガレージカミヤ 湊　太郎 様 みなと　たろう GKRT 1.3 INJ
9 　 67 ガレージカミヤ 山崎　瑞希 様 やまざき　みずき GKRT 1.3 INJ
10 ★ 89 ガレージカミヤ 神谷　純也 様 かみや　じゅんや GKRT 10インチスペシャル
11 ★ 110 ガレージカミヤ 神谷　陽也 様 かみや　はるや GKRT PIAA号 998
12 　 71 くるま屋　木内 高橋　克之 様 たかはし　かつし プラステン　かつなり 2/12 クラス変更
13 　 65 スリーブランチ 木村　輝昭 様 きむら　てるあき ローバーミニ サブドライバー（大塚　広明）
14 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR14
15 ★ 56 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる LOTUS ELAN 26R Wエントリー（B、車輛別）
16 　 60 タートルトレーディング 林　一成 様 はやし　かずなり TTR HAYASHI サブドライバー（林　規彦）
17 　 63 タートルトレーディング 森山　駿一郎 様 もりやま　しゅんいちろうTTR MORIYAMA
18 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ MINI PICKUP
19 ★ 87 タートルトレーディング 島津　次郎 様 しまず　じろう MINI 87
20 ★ 664 タートルトレーディング 室橋　健二 様 むろはし　けんじ TTR664
21 ★ 950 タートルトレーディング 真下　重善 様 ましも　しげよし TTR950
22 ★ 48 ダビデ 樋口　秀二 様 ひぐち　しゅうじ MGBイケオジ
23 ★ 51 トラウム 岩城　滉一 様 いわき　こういち KMT51 ミニ
24 　 52 桜エンジニアリング 光又　昭夫 様 みつまた　あきお 光又ミニ
25 ★ 69 桜エンジニアリング 堀澤　昭博 様 ほりさわ　あきひろ 堀澤ミニ (1300)
26 ★ 8 新東京テクノ 関　彰太 様 せき　しょうた 新東京テクノ × MINNIE彰太
27 　 61 新東京テクノ 武者　芳美 様 むしゃ　よしみ ミニ
28
29
30



2026 第 1 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 B
更新日　2026年02月13日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 6 Gクライム 髙瀬　大貴 様 たかせ　だいき クーパーG 1300T No1
2 ★ 12 Gクライム 岩田武 様 がんだむ クーパーG ガンダム号
3 ★ 33 Gクライム 人見　年明 様 ひとみ　としあき MINI 1300T Wエントリー（A、ドライバー別）
4 ★ 44 Gクライム 附田　智幸 様 つくた　ともゆき クーパーG スプリント号
5 ★ 98 Gクライム 髙瀬　純一 様 たかせ　じゅんいち クーパーG モーリス ミニ
6 ★ 7 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと イケイケ モーク
7 ★ 70 STOCK Vintage 高橋　直幸 様 たかはし　なおゆき MRRC 0070
8 　 41 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし weslake ポールスミスブルー
9 　 55 カーセール・アオキ 荒井　博之 様 あらい　ひろゆき ミニクーパー 1300
10 ★ 13 ガレージカミヤ 湊　太郎 様 みなと　たろう GKRT 1.3 INJ
11 　 67 ガレージカミヤ 山崎　瑞希 様 やまざき　みずき GKRT 1.3 INJ
12 　 68 ガレージカミヤ 櫻井　恥士 様 さくらい　さとし GKRT 1.3i
13 ★ 89 ガレージカミヤ 神谷　純也 様 かみや　じゅんや GKRT 10インチスペシャル
14 ★ 110 ガレージカミヤ 神谷　陽也 様 かみや　はるや GKRT PIAA号 998
15 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR14
16 ★ 56 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる LOTUS 23B Wエントリー（AC、車輛別）
17 　 60 タートルトレーディング 林　一成 様 はやし　かずなり TTR HAYASHI サブドライバー（林　規彦）
18 　 63 タートルトレーディング 森山　駿一郎 様 もりやま　しゅんいちろうTTR MORIYAMA
19 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ MINI PICKUP
20 ★ 664 タートルトレーディング 室橋　健二 様 むろはし　けんじ TTR664
21 ★ 950 タートルトレーディング 真下　重善 様 ましも　しげよし TTR950
22 ★ 48 ダビデ 樋口　秀二 様 ひぐち　しゅうじ MGBイケオジ
23 ★ 51 トラウム 岩城　滉一 様 いわき　こういち KMT51 ミニ
24 　 52 桜エンジニアリング 光又　昭夫 様 みつまた　あきお 光又ミニ
25 　 54 桜エンジニアリング 古崎　鉄也 様 ふるさき　てつや 古崎ポール 初走行
26 ★ 69 桜エンジニアリング 堀澤　昭博 様 ほりさわ　あきひろ 堀澤ミニ (1300)
27 ★ 8 新東京テクノ 関　彰太 様 せき　しょうた 新東京テクノ × MINNIE彰太
28 ★ 79 矢野板金 矢野　巧 様 やの　たくみ mizon ミニ
29
30



2026 第 1 回 TRACK DAY エントリーリスト

クラシックミニ スポーツ走行会 C
更新日　2026年02月13日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1 ★ 62 QED Japan 池本　雄一郎 様 いけもと　ゆういちろう ムラサキセブン
2 ★ 7 RITLIFE 湯浅　健人 様 ゆあさ　けんと イケイケ モーク
3 　 66 RITLIFE 勝田　将太 様 かつた　しょうた 1.3i ミニ
4 　 58 STOCK Vintage 米倉　幹麿 様 よねくら　みきまろ Morning Fog Racing Club 初走行
5 　 59 STOCK Vintage 吉澤　海里 様 よしざわ　かいり MRRC / MFRC 77
6 ★ 70 STOCK Vintage 高橋　直幸 様 たかはし　なおゆき MRRC 0070
7 　 41 ウェスレイク 藤澤　雅敏 様 ふじさわ　まさとし weslake ポールスミスブルー
8 ★ 13 ガレージカミヤ 湊　太郎 様 みなと　たろう GKRT 1.3 INJ
9 　 67 ガレージカミヤ 山崎　瑞希 様 やまざき　みずき GKRT 1.3 INJ
10 　 68 ガレージカミヤ 櫻井　恥士 様 さくらい　さとし GKRT 1.3i
11 ★ 89 ガレージカミヤ 神谷　純也 様 かみや　じゅんや GKRT 10インチスペシャル
12 ★ 110 ガレージカミヤ 神谷　陽也 様 かみや　はるや GKRT PIAA号 998
13 　 65 スリーブランチ 木村　輝昭 様 きむら　てるあき ローバーミニ サブドライバー（大塚　広明）
14 ★ 14 タートルトレーディング 岡本　貢一 様 おかもと　こういち TTR14
15 ★ 56 タートルトレーディング 佐藤　優 様 さとう　まさる LOTUS ELAN 26R Wエントリー（B、車輛別）
16 　 60 タートルトレーディング 林　一成 様 はやし　かずなり TTR HAYASHI サブドライバー（林　規彦）
17 ★ 83 タートルトレーディング 鈴木　裕介 様 すずき　ゆうすけ MINI PICKUP
18 ★ 664 タートルトレーディング 室橋　健二 様 むろはし　けんじ TTR664
19 ★ 950 タートルトレーディング 真下　重善 様 ましも　しげよし TTR950
20 ★ 51 トラウム 岩城　滉一 様 いわき　こういち KMT51 ミニ
21 ★ 8 新東京テクノ 関　彰太 様 せき　しょうた 新東京テクノ × MINNIE彰太
22 　 61 新東京テクノ 武者　芳美 様 むしゃ　よしみ ミニ
23 ★ 79 矢野板金 矢野　巧 様 やの　たくみ mizon ミニ
24
25
26
27
28
29
30

走行会　キャンセル待ち
更新日　2026年02月13日

数 固定 No. ショップ ドライバー ふりがな 車両名 備考
1
2
3
4
5


